БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫН

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ

АССИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОР
ЕЦКИЙРАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШК

СОВЕТЫ \ ОРТОСТАН

КАРАР РЕШЕНИЕ

« 23» ноябрь 2023 й. №213 «23» ноября 2023 г.

Об утверждении схемы избирательных округов по
выборам депутатов Совета сельского поселения
Ассинский сельсовет муниципального района
Белорецкий район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики
Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения
Ассинский сельсовет муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной
избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной
комиссии сельского поселения Асинский сельсовет муниципального
района Белорецкий район Республики Башкортостан)

Совет сельского поселения Ассинский сельсовет
муниципального района Белорецкий район Республики

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов
Совета сельского поселения Ассинский сельсовет муниципального
района Белорецкий район Республики Башкортостан и ее
графическое изображение (прилагается).

Башкортостан

Р Е Ш И Л :

2. Обнародовать утвержденную схему избирательных округов путем
размещения на информационном стенде Администрации сельского
поселения Ассинский сельсовет муниципального района Белорецкий
район Республики Башкортостан по адресу: 453562, РБ, Белорецкий
район, с.Ассы, ул. Мубарякова, 25/1 и на официальном сайте
муниципального района Белорецкий район РБ ЬРр://сп-ассы.рф
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию муниципального района Белорецкий район Республики
Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Приложение
к решению Совета сельского поселения

Ассинский сельсовет муниципального
Района Белорецкий район Республики

Башкортостан от 23 ноября 2023 № 213

Схема
избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета
сельского поселения Ассинский сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

№ округа, № УИК Название населенных
пунктов

Количество избирателей,
чел.

1. Пятимандатный
избирательный
округ, № 1312

с. Ассы-полностью 556

2,Пятимандатный
избирательный
округ, № 1313, 1314

с. Бриш-полностью,
с.Бриштамак-
полностью,
с. Искушта-
полностью
с.Мулдакаево-
полностью

628

4

Приложение №2

к решению территориальной избирательной комиссии
муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан
от 27 октября 2023 года № 120/2-5

Графическое изображение

избирательных округов для проведения выборов депутатов
Совета сельского поселения Ассинский сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

МР Архангельский район
Челябинская

область

г Мулдакабьо

г Искунлс1

СП Ассинский сельсовет
■

СП Зуяковский сельсовет
Южноуральский

государственн ы й
заповедник

СП Инзерский сельсовет

Условные обозначения: | \ - избирательный округ №№ 1Д